
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 134

Об утверждении требований 04.09.2025
к организации и проведению 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к организации и проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 
предметам на 2025-2026 учебный год, разработанные центральными 
предметно-методическими комиссиями олимпиады и размещенными 
на официальном сайте Минпросвещения России в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
https://vserosolimp.edsoo.ru/school way

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования города Боготола Веде Елену 
Федоровну.

Начальник Управления образо] Т.А. Еремина

Вититникова Я.  И. 
1 экз.

https://vserosolimp.edsoo.ru/school

